
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.313.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Nový Bor, ON
stavební opravy prostor TO - 
BOZP

0 NE jednorázová 1 586 657,07

Celková cena 1 586 657,07

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 919 855,05

1 586 657,07 333 197,9821,00%
0,00 0,0015,00%

2022/3/3/2348
Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

1 586 657,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2348

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 919 855,051 586 657,07
2022/3/3/2
348

Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

1 586 657,07 1 919 855,05

Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

9. 1. 2023

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 586 657,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 586 657,07 21,00% 333 197,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 919 855,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

2022/3/3/2348 - Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 586 657,07

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2022/3/3/2348 - Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 586 657,07

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317121351
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti 
otvoru přes 1800 do 2400 mm

kus 3,000 0,00

2 M 59321073 překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm kus 3,000 0,00

3 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 2,464 0,00

VV 0,88*2,8 2,464
VV Součet 2,464

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 0,00

5 K 611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm m2 2,000 0,00

6 K 611315416
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 
plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 49,442 0,00

VV 5*3,47+5*3,1+2*3,6+1,25*5+0,88*3,57 49,442
VV Součet 49,442

7 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 5,000 0,00

8 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 15,200 0,00

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 11,000 0,00

10 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 11,000 0,00

11 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 10,000 0,00

12 K 612315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním

m2 158,942 0,00

VV (2+3,6)*2*0,7 7,840
VV (1,7+3,5)*2*2,6-2-(3,5+1,7)*1 19,840
VV (4,9+1,25)*2*2,8 34,440
VV (0,88+3,5)*2*2,7 23,652
VV 5*2,7*4-2*2-2*2+(3,1+3,5)*2*2,7-(5+3,47)*1 73,170
VV Součet 158,942

13 K 612322421
Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny 
hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 5,000 0,00

14 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 15,200 0,00

15 K 612324191
Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně

m2 15,200 0,00

16 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 15,200 0,00

17 K 612325191
Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně

m2 15,200 0,00

18 K 612328131
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 
mm

m2 15,200 0,00

19 K 631311225
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 2,625 0,00

VV 3,5*5*0,15 2,625
VV Součet 2,625

20 K 631319232
Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken 
pro objemové vyztužení 3 kg/m3

m3 2,625 0,00

21 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

m2 17,500 0,00

VV 3,5*5 17,500

Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

2022/3/3/2348 - Nový Bor, ON  - stavební opravy prostor TO

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 17,500

22 K 634112115
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm

m 17,000 0,00

23 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 6,000 0,00

24 M 55331430
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 2,000 0,00

25 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

26 K 962023491
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 
1 m3

m3 2,750 0,00

VV 2,2*2,5*0,5 2,750
VV Součet 2,750

27 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,000 0,00

28 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 42,700 0,00

VV 2*3,6+1,25*2 9,700
VV (3,1+3,5)*5 33,000
VV Součet 42,700

29 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,000 0,00

30 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 10,000 0,00

31 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm

m 20,000 0,00

32 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

m 8,000 0,00

33 K 974082112
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC 
stěn š do 30 mm

m 50,000 0,00

34 K 974082113
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC 
stěn š do 50 mm

m 50,000 0,00

35 K 975021311
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva 
přes 450 do 600 mm

m 5,000 0,00

36 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 15,200 0,00

VV (3,5+1,7+3,5+3,5+3)*1 15,200
VV Součet 15,200

D 997 Přesun sutě 0,00

37 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 104,824 0,00

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 104,824 0,00

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 572,360 0,00

VV 104,824*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 572,360
VV Součet 1 572,360

40 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 104,824 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
41 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 13,873 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

42 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,000 0,00

43 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 8,000 0,00

44 K 721173724 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70 m 12,000 0,00

45 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 23,000 0,00

46 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,017 0,00

47 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,017 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

48 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 12,000 0,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm

m 30,000 0,00

50 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 3,000 0,00

51 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 36,000 0,00

52 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,048 0,00

53 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,048 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

54 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 0,00

55 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00

56 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 0,00

57 K 725244523
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 0,00

58 K 725532125
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 180 l / 2,2 kW

soubor 1,000 0,00

59 K 725821329
Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací 
sprškou

soubor 1,000 0,00

60 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00

61 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 1,000 0,00

62 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000 0,00

63 K 725851315 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4" kus 1,000 0,00

64 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 1,000 0,00

65 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00

66 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 0,00

67 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,165 0,00

68 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,165 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

69 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 1,000 0,00

70 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

t 0,009 0,00

71 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,009 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

72 K 731259614
Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných 
přímotopných o výkonu do 18 kW

soubor 1,000 0,00

73 M 48417004 elektrokotel závěsný přímotopný 10kW kus 1,000 0,00

74 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,028 0,00

75 K 998731181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,028 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

76 K 733191112
Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 20 do 
32

kus 8,000 0,00

77 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 mm

m 18,000 0,00

78 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
18x1 mm

m 9,000 0,00

79 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
22x1 mm

m 30,000 0,00

80 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 57,000 0,00

81 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,051 0,00

82 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,051 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

83 K 734211112
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C 
otopných těles

kus 6,000 0,00

84 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 6,000 0,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 734222802
Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný

kus 6,000 0,00

86 K 734271143 Šoupátko závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C kus 1,000 0,00

87 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 1,000 0,00

88 K 734291242
Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 0,00

89 M 55128134
hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s 

integrovaným ventilem
kus 6,000 0,00

90 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,005 0,00

91 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,005 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

92 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 6,000 0,00

93 K 735152372
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 489 
W

kus 1,000 0,00

94 K 735152373
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 587 
W

kus 1,000 0,00

95 K 735152374
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 685 
W

kus 1,000 0,00

96 K 735152377
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 978 
W

kus 1,000 0,00

97 K 735152379
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 
W

kus 1,000 0,00

98 K 735152380
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 1369 
W

kus 1,000 0,00

99 K 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 
1140 mm

kus 6,000 0,00

100 K 735164512
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa 
přes 1500 mm

kus 1,000 0,00

101 M 54153064
těleso trubkové přímotopné elektrické 1215x750mm 

500W
kus 1,000 0,00

102 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 7,000 0,00

103 K 735531045 Montáž  instalace a napojení termostatu na zeď kus 1,000 0,00

104 M
FVP.AA9170000

00
THM pokojový termostat kus 1,000 0,00

105 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

t 0,179 0,00

106 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,179 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
107 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 35,000 0,00

108 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 35,000 0,00

109 K 741120401
Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)

m 16,000 0,00

110 M 34141024
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm2
m 18,400 0,00

VV 16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 18,400
VV Součet 18,400

111 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 162,000 0,00

112 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 186,300 0,00

VV 162*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 186,300
VV Součet 186,300

113 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 180,000 0,00

114 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 207,000 0,00

VV 180*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 207,000
VV Součet 207,000

115 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 18,000 0,00

116 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 20,700 0,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 18*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 20,700
VV Součet 20,700

117 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 16,000 0,00

118 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 18,400 0,00

VV 16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 18,400
VV Součet 18,400

119 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 65,000 0,00

120 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 16,000 0,00

121 K 741310401
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 9,000 0,00

122 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus 7,000 0,00

123 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami
kus 7,000 0,00

124 K 741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 14,000 0,00

125 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 14,000 0,00

126 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 6,000 0,00

127 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 6,000 0,00

128 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 12,000 0,00

129 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 1,000 0,00

130 M 35822142
jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B 

vypínací schopnost 6 kA
kus 6,000 0,00

131 M 35711801

skříň přípojková do výklenku celoplastové provedení 

výzbroj 2x sada pojistkové odpínače válcové velikosti 

14 x 51 (SP282/NVP1P)

kus 1,000 0,00

132 K 741370003
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje

kus 6,000 0,00

133 M 1000084086 KANLUX STOBI DLP 50-B Přisazené svítidlo kus 6,000 0,00

134 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

135 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,082 0,00

136 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,082 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

137 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 5,950 0,00

VV 1,7*3,5 5,950
VV Součet 5,950

138 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,073 0,00

139 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,073 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

140 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 6,000 0,00

141 M 61160050
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

600x1970mm
kus 2,000 0,00

142 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

800x1970mm
kus 4,000 0,00

143 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 
přes 1,45 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

144 K 766660719 Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm kus 2,000 0,00

145 M 56245653 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm kus 2,000 0,00

146 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000 0,00

147 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 6,000 0,00

148 M 54914113 kování bezpečnostní R1 /madlo Cr kus 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Stávající vchodové dveře.

149 K R 002 dodání  a montáž plné plast.dveří dvoukřídlové 200/200 kpl 1,000 0,00

150 K R 003 Dodání a montáž kuchyňské linky ks 1,000 0,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,199 0,00

152 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,199 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
153 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 15,705 0,00

VV 1,05*2,1+0,5*1+2*1*3+1,5*2+2*2 15,705
VV Součet 15,705

154 M 54912000 mříž pro stavení otvory otvíravá m2 6,000 0,00

155 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 9,705 0,00

156 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,163 0,00

157 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,163 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
158 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 11,020 0,00

VV 2*3,6+1,25*2+0,88*1,5 11,020
VV Součet 11,020

159 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 11,020 0,00

160 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 25,200 0,00

VV 3,1*5+3,6*2+1,25*2 25,200
VV Součet 25,200

161 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2

m2 11,020 0,00

162 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 12,122 0,00

163 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 14,000 0,00

164 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,393 0,00

165 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,393 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
166 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 24,913 0,00

VV 3,1*5+1,7*3,5+2,77*1,25 24,913
VV Součet 24,913

167 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 24,913 0,00

168 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 24,913 0,00

169 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 24,913 0,00

170 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 27,404 0,00

VV 24,913*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,404
VV Součet 27,404

171 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 25,000 0,00

172 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 25,500 0,00

VV 25*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 25,500
VV Součet 25,500

173 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,283 0,00

174 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,283 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
175 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 29,830 0,00

VV (2+2+3,6+3,6)*2-2-1,3*0,7 19,490
VV (0,88+0,88+1,6+1,6)*2-0,6*2 8,720
VV 2,7*0,6 1,620
VV Součet 29,830

176 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 10,000 0,00

177 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 30,000 0,00

178 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 30,000 0,00

179 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 33,000 0,00

VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 33,000
VV Součet 33,000

180 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,728 0,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

181 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,728 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

182 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 20,705 0,00

VV 15,705 15,705
VV 5 5,000
VV Součet 20,705

183 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 20,705 0,00

184 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 20,705 0,00

185 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 17,500 0,00

VV 3,5*5 17,500
VV Součet 17,500

186 K 783913151
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 17,500 0,00

187 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 17,500 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
188 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 208,797 0,00

VV 1,7*3,5+0,88*3,5+3,6*2+5*3,1+5*3,5+4,77*1,25 55,193
VV (3,5+1,7)*2*2,7-2 26,080
VV (0,88+1,5)*2*2,7-2 10,852
VV (2+3,6)*2*0,9-2 8,080
VV (3,1+5)*2*2,9-4 42,980
VV (3,5+5)*2*2,9-4-2 43,300
VV (4,77+1)*2*2,8-10 22,312
VV Součet 208,797

189 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní v místnostech v do 3,80 m

m2 25,000 0,00

190 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech v do 3,80 m

m 25,000 0,00

191 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 210,000 0,00

192 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 210,000 0,00

D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00
193 K VRN_LIB_3_3_b Index ceny U nad 50 000Kč % 13 333,253 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
194 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 13 333,253 0,00

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3342684

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e9d51fd-237a-47fd-9159-4bb4336721f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2023 11:15:01


		2023-01-30T10:15:25+0000




